



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 227 770
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NSO AS Norsk Spesial Olje
Forretningsadresse: Slemdalsveien 70A
0370 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Hornsletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	5 617 777	6 718 761
Sum inntekter		5 617 777	6 718 761
Kostnader			
Varekostnad			8 030
Lønnskostnad	3	1 976 114	1 894 380
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	76 270	83 204
Annen driftskostnad	3	3 516 363	3 408 434
Sum kostnader		5 568 747	5 394 048
Driftsresultat		49 030	1 324 713
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	5	350 000	272 000
Annen renteinntekt		179	1 566
Sum finansinntekter		350 179	273 566
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	223 816	220 661
Annen rentekostnad		12 509	3 313
Sum finanskostnader		236 325	223 974
Netto finans		113 854	49 592
Ordinært resultat før skattekostnad		162 884	1 374 305
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-38 856	244 765
Ordinært resultat etter skattekostnad		201 740	1 129 540
Årsresultat		201 740	1 129 540
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		201 739	1 129 540
Sum overføringer og disponeringer		201 739	1 129 540



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	7 737	
Sum immaterielle eiendeler		7 737	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4		416 192
Sum varige driftsmidler		0	416 192
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	71 261 000	66 222 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 865 744	1 865 744
Sum finansielle anleggsmidler		73 126 744	68 087 744
Sum anleggsmidler		73 134 481	68 503 936
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer		58 352	52 548
Konsernfordringer		1 200 000	
Sum fordringer		1 258 352	52 548
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 499 817	2 252 464
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 499 817	2 252 464
Sum omløpsmidler		2 758 169	2 305 012
SUM EIENDELER		75 892 650	70 808 948



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	10 527 000	10 527 000
Annen innskutt egenkapital		6 291 405	6 291 405
Sum innskutt egenkapital		16 818 405	16 818 405
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		43 751 200	45 049 461
Sum opptjent egenkapital		43 751 200	45 049 461
Sum egenkapital		60 569 605	61 867 866
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		43 307
Sum avsetninger for forpliktelser		0	43 307
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	9 675 819	8 372 003
Sum annen langsiktig gjeld		9 675 819	8 372 003
Sum langsiktig gjeld		9 675 819	8 415 310
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		38 093	16 098
Betalbar skatt	7	1 188	417
Skyldige offentlige avgifter		254 988	306 710
Kortsiktig konserngjeld	6	113 849	
Annen kortsiktig gjeld		5 239 107	202 547
Sum kortsiktig gjeld		5 647 225	525 772
Sum gjeld		15 323 044	8 941 082
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 892 649	70 808 948



Årsberetning NSO AS, Norsk Spesial Olje Regnskapsåret 2021

Virksomhetens art og hvor den drives.

NSO AS Norsk Spesial Olje er holdingselskap for Norsk Spesialolje AS som driver innen det skandinaviske markedet for farlig avfall. Hovedområdet er innsamling, behandling og gjenvinning av spillolje, behandling av oljeholdig vann og slam samt andre farlig avfallsfraksjoner. Avfallet blir behandlet på Årvoll i Moss kommune og på Rønningen i Bamble kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling.

Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen et rettsvisende bilde av selskapets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper. Selskapets likviditet og økonomiske situasjon er tilfredsstillende. Endringer i omsetning og resultat ligger innenfor en normal variasjon. Det forventes ingen vesentlige endringer i virksomheten i fremtiden.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften må betegnes som godt. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det er ikke registrert sykefravær i 2021. Det er ikke iverksatt miljøpåvirkende tiltak i 2021.

I 2021 har det ikke vært noen skader eller ulykker.

Ytre miljø

Bedriftens virksomhet er slik at det er nødvendig med en rekke offentlige tillatelser for å motvirke forurensning av det ytre miljø. Bedriften og dets datterselskaper har alle de tillatelser som er nødvendig for dette formål og har gjennomført de tiltak som er påkrevd. Bedriften forurensner med dette ikke det ytre miljø, og det er derfor ikke truffet ytterligere tiltak for å motvirke forurensning.

Resultatdisponering

Resultatregnskapet viser et overskudd (etter skatt) på kr 201.739

Overført annen egenkapital	kr	<u>201.739</u>
		<u>201.739</u>

Redegjørelse for den fremtidige utvikling

Det forventes en fortsatt positiv utvikling i selskapene i konsernet.

Oslo, 31. mai 2022

Bent Langballe (Sign)

Torbjørn Skarbø (Sign)

Anne Eng Langballe (Sign)

Sissel Skarbø (Sign)





NSO AS, NORSK SPESIAL OLJE

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskaps-skikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til det laveste anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidler er avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid. Investeringstilskudd er bokført ved nettoføring.

Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Det er ingen vesentlige transaksjoner mellom selskapene. Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for NSO AS, Norsk Spesial Olje i tråd med unntaksregelen i regnskapslovens § 3-7 for underkonsern. Morselskapet NSO Holding AS utarbeider konsernregnskap.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til sitt pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for de øvrige kundefordringene en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

Note 2 Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet og tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse m.v.

Lønnskostnadene består av følgende poster:

	2021	2020
Lønnskostnader	1 695 694	1 642 196
Arbeidsgiveravgift	230 011	212 569
Pensjonskostnader	44 802	29 555
Andre lønnskostnader	<u>5 607</u>	<u>10 060</u>
	<u>1 976 114</u>	<u>1 894 380</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk i:

1 1

Godtgjørelse til daglig leder i morselskapet utgjør kr 1 650 361 i lønn og kr 109 809 i annen godtgjørelse, mens det ikke er utbetalt godtgjørelse til styret. Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 25 800. I tillegg kommer skattemessig bistand med kr 14 812 og annen bistand med kr 24 375.

Note 4 Varige driftsmidler

Anskaffelseskost pr. 0101	936.589
Tilgang i året	0
Avgang i året	<u>936 589</u>
Anskaffelseskost pr. 3112	0
Akk. avskrivninger pr. 3112	<u>0</u>
Balanseført verdi pr. 3112	0

Årets avskrivninger 76 270

Økonomisk levetid 3-5 år
Avskrivningsplan Lineær

Note 5 Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap (tall i hele tusen)

Firma	Ansk.tidspkt	Kontor- adresse	Stemme- eierandel	Egenkap. pr. 3112	Resultat
Datterselskap:					
Norsk Spesialolje AS	2001	Oslo	100 %	70740	-12 709
Johansen Transport AS	2021	Moss	100 %	1 501	1 214
Tilknyttet selskap:					
Thorvaldsen Transp.AS	1996	Moss	34 %	4 221	238
Norwegian Tank Storage	2007	Oslo	50 %	5	- 18

Note 6 Fordringer og mellomværende med konsernselskap

	2021	2020
Rentekostnader konsernselskap	223 816	220 661
Kundefordringer	0	0
Kortsiktig fordringer konsernselskap	1 200 000	0
Kortsiktig gjeld konsernselskap	113 849	0
Langsiktig gjeld inkl konsernbidrag	9 675 819	8 372 003



Note 7 Skattekostnad

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	1 188	417
Skatt på konsernbidrag	11 000	250 800
Endring i utsatt skatt	<u>- 51 044</u>	<u>- 6 452</u>
	<u>- 38 856</u>	<u>244 765</u>

Betalbar skatt fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	162 883	1 374 305
Permanente forskjeller	0	2 099
Aksjeutbytte mv., herav skattefritt	- 339 500	- 263 840
Endring i midlertidige forskjeller	232 019	29 331
Konsernbidrag, netto	<u>- 50 000</u>	<u>- 1 140 000</u>
Grunnlag betalbar skatt	<u>5 402</u>	<u>1 895</u>
Skatt, 22%	<u>1 188</u>	<u>417</u>

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2021	2020
Skatteøkende forskjeller	0	196 850
Skattereduserende forskjeller	<u>35 169</u>	<u>0</u>
Grunnlag for utsatt skatt	<u>- 35 169</u>	<u>196 850</u>
Utsatt skattefordel (-), 22% av grunnlaget	<u>- 7 737</u>	<u>43 307</u>

Note 8 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 98 517.

Note 9 Aksjekapital og aksjeinformasjon

Selskapets aksjonærer er: Eierandel

NSO Holding AS	82 %	Bent Langballe	Styreleder
CLE Invest AS	18 %	Torbjørn Skarbø	Styremedlem, daglig leder

Egenkapital pr. 1.1.	61 867 866
Årsresultat	201 739
Tilleggsutbytte	1 500 000
Avsatt aksjeutbytte	<u>0</u>
Egenkapital pr. 31.12	<u>60 569 605</u>



Kr. Wilhelmsen & Co. AS

STATSAUTORISERTE REVISORER

Kirkeveien 64A, 0364 OSLO. Telefon 22 46 71 60
Organisasjonsnummer 937 441 134 MVA

		2021	2020
Kontantstrøm fra driften			
Resultat før skattekostnad		162 883	1 374 305
Betalt skatt		-417	0
Tap ved salg av driftsmidler		149 922	0
Ordinære avskrivninger		76 270	83 204
		<u>388 658</u>	<u>1 457 509</u>
Endring i kundefordringer		0	113 849
Endring i leverandørgjeld		21 995	-24 040
Endring i andre tidsavgrensninger		-20 965	11 391
Netto kontantstrøm fra driften	A	<u>389 688</u>	<u>1 558 709</u>
Kontantstrøm fra investeringer			
Investering i varige driftsmidler		0	0
Salg av varige driftsmidler		190 000	
Investering i datterselskap		-5 000 000	0
Endring i langsiktig fordringer		0	0
Endring i andre investeringer		0	0
Netto kontantstrøm fra investering	B	<u>-4 810 000</u>	<u>0</u>
Kontantstrøm fra finansiering			
Opptak av ny gjeld		5 000 000	0
Endring i langsiktig gjeld		0	0
Endring fordring/gjeld datterselskap		217 665	2 500 027
Mottat konsernbidrag		1 200 000	0
Nedbetalt langsiktig gjeld		0	-175 840
Avgitt konsernbidrag		-1 250 000	-1 140 000
Utbetalt aksjeutbytte		-1 500 000	-1 250 000
Netto kontantstrøm fra finansiering	C	<u>3 667 665</u>	<u>-65 813</u>
Sum endring likvider	A+B+C	-752 647	1 492 896
Likviditetsbeholdning pr. 01.01.		<u>2 252 464</u>	<u>759 568</u>
Likviditetsbeholdning pr. 31.12.		<u>1 499 817</u>	<u>2 252 464</u>